

Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas no Item 24, Anexo II da Resolução TC Nº. 37/2016, artigos 70 e 71, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Josélia Maria dos Santos; Eliane Trajano Lopes; e Arlinda de Kássia da Silva.

Abaixo assinados designados pelo senhor Prefeito Municipal, através das Portarias nºs 003/2016 e 186/2016, de 04 de janeiro e 01 de agosto de 2016, respectivamente, procedemos a verificação dos valores existentes no Caixa da Prefeitura Municipal de Chã Grande, tendo encontrado o seguinte:

a) em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro Geral (4) conforme portaria nº. 239/2014, Sr. Jedson Jacinto da Silva, que também assina o presente termo, achado certo e conforme os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Chã Grande, 30 de dezembro de 2016.

Josélia Maria dos Santos

Eliane Trajano Lopes

Arlinda de Kássia da Silva

Jedson Jacinto da Silva



PORTARIA Nº 239/2014.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 532/2010.

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. JEDSON JACINTO DA SILVA, portador do RG 8.705.791 SDS/PE inscrito no CPF/MF sob o nº 097.940.514-97, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor Executivo, Símbolo CC-2 na função de Tesoureiro da Secretaria Municipal de Finanças, a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 08 de Dezembro de 2014.

DANIEL ALVES DE LIMA

Prefeito

Prefeitura Municipal de Chã Grande-PE
Publicação, em (8 | 5 2 | 12600
Responsável: Cargo: As 3/50 (As 60-70)
CPF nº 166-756-224-62



Prefeitura Municipal de Chā Grande - PE

PORTARIA Nº 186/2016.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso legal de suas atribuições que lhe confere a Lei

RESOLVE:

NOMEAR a funcionária ARLINDA DE KÁSSIA DA SILVA, para a Comissão de assinatura do Termo de Conferência de Caixa da Secretaria Municipal de Finanças e Fundo Municipal de Assistência Social, deste Municipio, a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Agosto de 2016.

DANIEL ALVES DE LIMA

Prefeito



Prefeitura Municipal de Chã Grande - PE

PORTARIA Nº 003/2016.

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso legal de suas atribuições que lhe confere a Lei.

RESOLVE:

NOMEAR para o período de 04 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2016 os funcionários, MARIA JOSÉ DUARTE DA SILVA, JOSÉLIA MARIA DOS SANTOS e ELIANE TRAJANO LOPES, para assinarem o Termo de Conferência de Caixa da Secretaria Municipal de Finanças e Fundo Municipal de Assistência Social, deste Munícipio.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de Janeiro de 2016.

Prefeito

Prefeitura Municipal de Chã Grande-PE

Publicação, em <u>0310112416</u>

Responsável: Cargo: Car

CPF nº 100.79, 224-62